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Wyszczególnienie

1 2 3 4 6

umorzenie 
zaległości 

podatkowych

rozłożenie na raty, 
odroczenie terminu 

płatności, zwolnienie 
z obowiązku 

pobrania, 
ograniczenie poboru

5

Skutki obniżenia 
górnych stawek 

podatków 
obliczone za okres 

sprawozdawczy

Wykonanie

Skutki udzielonych 
ulg i  zwolnień, 

obliczone 
za okres 

sprawozdawczy 
(bez ulg i zwolnień 

ustawowych)

Skutki decyzji wydanych przez organ 
podatkowy na podstawie ustawy - 

Ordynacja Podatkowa, obliczone za 
okres sprawozdawczy

w tym:

kwoty wynikające 
z wydanych w 

latach 
poprzednich 

decyzji o 
rozłożeniu na 

raty, odroczeniu 
terminu płatności 

*)

2a

A1
Ogółem dochody podatkowe 
(A2+A3+A4+A5+A6+A7+A8+A9+A10+A11)
z tego:

7 122 832,72 573 464,12 12 488,63A1. 38 303,302 278,000,00

A2udziały we wpływach z podatku 
dochodowego od osób prawnych 1) 20 682,45 X XA2. XXX

A3udziały we wpływach z podatku 
dochodowego od osób fizycznych 1) 3 515 111,00 X XA3. XXX

A4podatek rolny 547 421,01 48 638,36 0,00A4. 0,001 286,500,00

A5podatek od nieruchomości 2 361 015,75 243 031,76 12 488,63A5. 38 303,30887,000,00

A6podatek leśny 100 287,58 0,00 0,00A6. 0,00104,500,00

A7podatek od środków transportowych 372 118,05 281 794,00 0,00A7. 0,000,000,00

A8podatek dochodowy od osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej -231,55 X 0,00A8. 0,000,000,00

A9podatek od czynności cywilnoprawnych 173 141,33 X 0,00A9. 0,000,000,00

A10wpływy z opłaty skarbowej 25 914,60 X 0,00A10. 0,000,000,00

A11wpływy z opłaty eksploatacyjnej
w tym: 7 372,50 X 0,00A11. 0,000,000,00

A12od przedsiębiorstwa górniczego 2) 0,00 X 0,00A12. 0,000,000,00

1)

2)

miasta na prawach powiatu wykazują tylko część "gminną" udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych i udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych

wypełniają gminy górnicze w rozumieniu art. 2 pkt 4 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o funkcjonowaniu górnictwa węgla kamiennego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1327)

dotyczy decyzji wydanych od 1 stycznia 2016 r.*)



UZASADNIENIE KOREKTY

Skutki obniżenia górnych stawek podatków obliczone za okres sprawozdawczy omyłkowo wpisano kwotę 210.415,75 
zł winna być kwota 243.031,76 zł. Skutki udzielonych ulg i zwolnień, obliczane za okres sprawozdawczy (bez ulg i

 

zwolnień ustawowych) omyłowo nie wpisano kwoty winna być kwota 12.488,63 zł.
Gmina Wiśniew na podstawie uzyskanej infomacji o dochodach budżetowych pobieranych przez Urzędy Skarbowe

 

na rzecz JST w okresie od 01 stycznia 2019 do dnia 31 grudnia 2019 r.
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UwagaJST
Uwagi do pozycji

Symbol Wyszczególnienie

A5

Skutki obniżenia górnych stawek podatków obliczone za okres 
sprawozdawczy omyłkowo wpisano kwotę 210.415,75 zł winna być

 

kwota 243.031,76 zł. Skutki udzielonych ulg i zwolnień, obliczane za

 

okres sprawozdawczy (bez ulg i zwolnień ustawowych) omyłowo nie

 

wpisano kwoty winna być kwota 12.488,63 zł.

podatek od nieruchomości

A8
Gmina Wiśniew na podstawie uzyskanej infomacji o dochodach 
budżetowych pobieranych przez Urzędy Skarbowe na rzecz JST w

 

okresie od 01 stycznia 2019 do dnia 31 grudnia 2019 r.

podatek dochodowy od osób 
fizycznych, opłacany w formie

 

karty podatkowej


